sequentes vestigia, pacis, unitatisque feedera quae posteris profutura cognovi-
mtwj litteris diligentes commendare curavimus. Noverit erg© praescns aetas, Ôc

ÔC utiiversa-sequensposteritas,quodabundantina Ecclesià, ad laudem Dei oriini-
potentís, ôc Beatae Marias semper Virginia in loco de Six, íùâ videlicet posseslione
jjropriû, suínmo labore ac studio domum quamdam aedificavít, ôc ei tam in per-
íònis, quàm in «eteris necessariis filialem subventîònem pro posse exhibuit, quam
posteà divino credimus nutu, Tóloque pietatls ac Religionis inmitu in Abbatiam
miscricorditersublímavit, regularem verò Ordínis sollicitudinem Ôc correctionem,
ac totius Dominii potestatem in ipsa domo de Six, Ôc in omnibus ad eam perti-
nentlbus,spiritualibusscilicetÔC temporalibus,.sibisuisqueSuçccssoribus Dominus
Abbas Abundahtinusretiriuit: Prior/'quoque Abundantinus, quando in ipsa'domo
de Six praescns èxtiterit, pressente siye absence ejusdem loci Abbate,praecipuum
Prloris locum ôc offiehim in omnibus'obtinebit. Decedente autem Domino Pontio
Abbate, qui per omniaAbundantinae matri Ecclesias obediens ÔC devotus èxtitisse
cognoscitur, Fratres de Six Abundantinum Capitulum adeant, Ôç secundòm con-
silíitni Abbatis ac Fratrum Abundantias sibl Pastorem eligant, electusitaque Ab-
bas, omni postposltfl dilatione» AbundanHno Abbati, ut poté Domino àc patri»
debitam obedientiam fàciat, ôc primant post etìm In Capitulo sedem habeat» qui
qttoties ibidem venerlt, si Domnùm Abbatem Abundantinum forte déesse conti-
gerit, ipsiusofficiumper omnia supplere debébir. Et quóniam omnis homo.viam '

universse carnis ingreditur, transitu. Domini Abundantini cognito, illuc sub omni
ifidelitate venire non différât, ôcex consilio Abundantini Capituli, ipsius domCts
«uram taodiu gerere ,studeat,doneceadem Congrègatio,inspiranteSpiritu"sancto,
Ipsum yel qusm maluerlt aliùrh ,.sibl elígat Rectorem idoneum. In ôbedíemiis
quaque Ôc gtangii? ^bundantiaeî áuando deveríerU, paterne fùseipiamr» Ôc pro
póssibilitate pïôcútërur. Quodfl.ilie idémÁbbas de Six, conttimax vel inutilis,

' qttbd D'eus avertat» inventuff fbërit, post socundam vel tertiam Capituli Abundan-
tiíEcomiponitionem,sirebellisextitorit, ita enm Abbas Aburtrlâritise deponat, si-
cut ex benignitate sublimaverat. Plactlit quoque ut st quls fidélinm qnilibet supra
dictarum Ecclësiarúm se »

vel sua feádidérit, atque In eletfmosiria ôt beneficto ali-
rtuid conmlerit, hoc, altéradçinceps accipere, sine illinsçui collaturri fuerat, as.
sensu, minime proefomat. Anno ab Incarnât,Dominirnillesimocentesimoquadra»
pesimo quarto composita fiierunt haec ttnitatls sosdtira, quando in Abbatiam su-
bìimm est h*c Sûtiensis Eccksia.